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CERTIFICADO 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH, certifica por el presente que la organización 

 
GRUPO ALUMINIOS DE PRECISIÓN, S.L.U. 

C/ Merindad de Cuesta Urría 26, Polígono Industrial Villalonquéjar, 09001 Burgos 
 
 

 
Para el área certificada: 

Producción de piezas en fundición de aluminio moldeadas en arena verde y química.  
Mecanizado de Piezas de Aluminio. 
 
 

 
 

ha implantado y mantiene un sistema de gestión de calidad conforme a la norma mencionada.  
La conformidad fue presentada en el informe núm. E-17/0087.QM.R3.EM.R2. 

Número de certificado: 
Validez del certificado anterior:  
Certificado válido desde: 
Certificado válido hasta: 
Fecha de la primera certificación:  

31118746/3 
21.03.2024 
22.03.2024 
21.03.2027 
2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 25.01.2024 
 


